2,560 kop. 29, jecna piąta część
czyli rsr. 512 kop. 6, przypada do rozdziału m ęlzy biednych
krewnych zapisodawiów, pozostałe zaś rsr. 2,043 kop. 23
m ędzy innych biednych Izraelitów.

Osoby przeto współubiegające się o pozyskanie wsparcia
z powyższego legatu, obowiązane są najpóźniej do dnia 20
stycznia (1 lutego) 1875 roku, wnieść do Rady Miejskiej
podania z dołączeniem następujących dowodów.

a) Świadectwa wydanego przez dwóch właścicieli nieru
chomości miejskich lub wiejskich, o sposobie do życia, no-
ralnem prowadzeniu się ubóstwie, liczbie dzieci i ich wieku;
poświadczonego przez miejscową władzę polóyjną.

się żebrać, przypada do podziału: is wsparć po rs. 54, na
summę rs. 702; 26 wsparć po rs. 13 kop. 50, na summę rs.
351; 1 wsparcie w summie rs. 6 kop. 47, czyli 40 wsparć
na summę rs. 1,059 kop. 47.

Przeto osoby pragnące współubiegać się o pozyskanie je
dnego z wsparć pomienionveb. obowiązane są najpóźniej do
dnia 20 stycznia (1 lutego) 1875 r. wnieść o to podanie do
Rady Miejskiej, krewni zaś ś p. Rozalii Fontana lub jej
męża, przy podaniach przedstawić:

a) dowody usprawiedliwiające pokrewieństwo ich z zapi-
sodawczynią ś. p. Rozalją Fontana lub jej mężem, poświad
czone przez władze właściwe;

Maszyny te sprzedają się na rozpłaty miesięczne,
za stosownem poręczeniem.

2° Maszyny Pollaka, Schmidta tańsze w cenie
po rs. 40 i 45, są to najlepsze ze wszystkich u as
znanych tańszych maszyn. Gwarancja kilkoleinia.
Warsztat mechaniczny do reparacji wszystkich syste
mów Maszyn. —15261—7 — o

W dniu 19 (31) Grudnia 1874 skradzioną została z fury
skrzynia Signum W. L. et 0. funt. 7703, zawierająca 5 fun
tów jedwabiu do szycia, 9 funtów przędzy bawełnianej i
krepy 36 zołotników.

Mający o rzeczonych towsrach jakąbądź wiadomość, ra
czą donieść o tem w Kantorze Adolfa Schiff, a za wykrycie
towaru, zapewnia się sowite wynagrodzenie.

Gdzie zabawa przy dźwiękach orkiestry Lewando
wskiego i serdecznej gościnności gospodarstwa do bia
łego dnia się przeciągnęła. Szczęść Boże młodej
parze. —233—

— Jutro w sobotę przybędzie do Warszawy Dyre
ktor Konserwatorjum Moskiewskiego Mik o taj Rubin
stein i da w dniu 31 grudnia (12 stycznia) 1874/5
koncert w Sali Resursy Obywatelskiej. Bliższe szcze
góły afisze doniosą. Biletów nabywać już można
w księgarniach: Sennewalda, oraz Gebethnera i Wolf
fa, a w niedzielę w składzie Galanteryjnym Goliń-
skiego w gmachu teatralnym.____ —286—1—1

— W dniu 14 stycznia r. b. t. j.

MOSKIEWSKI DOM fflLOW OLGI KOROSZCZENKO
Ma zaszczyt podać do publicznej wiadomości,

że główną i wyłączną sprzedaż na Królestwo Pol
skie wyborowej HERBATY karawanowej swo
jej firmy, powierzył panu M. Muszkat w War
szawie, przy ulicy Nalewki (róg S-to-Jerskiej)
Mr 8 nowy, dom W-go Goldweitza.

Moskwa, dnia 10 (22) Grudnia 1874 r.
Olga Koroszczenko.

Powołując się na powyższe ogłoszenie, polecam
Szanownej Publiczności prawdziwą KARAWA
NOWĄ herbatę, wypróbowanej dobroci, w rozma
itych cenach, począwszy od rs. 1 k, 20 za funt,
pakowaną w fantowych, półfuutowych i ówierć-
fantowych paczkach, opatrzonych plombą firmy.